
ПРИКАЗ 

No ldJ 
"_Qj_--;, ал/) е-1 .L 
г. Москва f" 

205� ' 

Содержание: о проведении всероссийской образовательной акции «Тотальный Диктант 2017» 

В целях привлечения внимания к вопросам грамотности и развития культуры грамотного 
письма, а также продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди молодежи, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МЭИ 8 апреля 2017 года Всероссийскую образовательную акцию «Тотальный 
Диктант 2017». 
2. Директору института Автоматики и Вычислительной техники В.П.Лунину обеспечить 
работу: 
-аудитории В-308 с 11-00 до 19-00; 
-звукового оборудования и проектора в аудитории. 
3. Проректору по работе с молодежью, спорту и безопасности А.В.Плотникову принять меры 
по обеспечению правопорядка и безопасности на мероприятии, обеспечить проход в главный 
корпус с 11-00 до 19-00 студентам МЭИ и гостям акции. 
4. Рекомендовать председателю профкома студентов МЭИ В.А.Власову принять меры по: 
-обеспечению постоянного контроля за ходом подготовки к образовательной акции «Тотальный 
Диктант 2017»; 
-информационному освещению мероприятия. 
5. Начальнику управления общественных связей Е.М. Семеновой обеспечить подготовку 
информационного материала и освещение акции в средствах массовой информации разных 
уровней и на Портале МЭИ. 
6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с молодежью, спорту 
и безопасности А.В.Плотникова. 

РЕКТОР Н.Д. РОГ АЛЕВ 


